Fecha
(DD/MM)
2-May
10-May
27-May
16-May
25-Apr
25-May
22-Apr
20-May

29-Apr

13-May
22-Apr
20-May

Calendario evaluaciones Abril - Mayo

Asignatura

Ciencias Naturales

Potenciamiento estratégico

Ciencias Naturales
Historia

Lenguaje

Lenguaje
Matematica
Matematica

Musica

Musica
Arte
Arte

1° Basico B

Curso

1°B
1°B
1°B
1°B
1°B
1°B
1°B
1°B

1°B

1°B
1°B
1°B

Tipo de Evaluacion

Exposicidn animales

Evaluacion practica

Guia salida pedagdgica

Mi linea de tiempo

Vocales y consonantes |, m, p
Consonantess, d, t, ¢

Guia evaluada numeros del 0 al 20
Guia evaluada del 0 al 30

Por medio del dibujo representan
cancion

Cantan al unisono

Autorretrato

Tipos de lineas

Profesor

Marcela Campos
Carlos Hidalgo

Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos

Marcela Campos

Marcela Campos
Marcela Campos
Marcela Campos

%

20%
30%
15%
15%
20%
20%
20%
20%

25%

25%
20%
20%



	1°B

